
Küchenseife, 400 ml +  
Spenderpumpe 
Die Handseife speziell für den 
Küchenbereich. Neutralisiert selbst 
Zwiebel-, Knoblauch- und Fischgerüche.

7219   13,90 CHF  

Reiniger-Sets
Unsere begehrten Alltagsreiniger, die in keinem sauberen  
Zuhause fehlen dürfen! Wähle jetzt deinen Lieblingsduft.

7222 I Reiniger-Set Mix I: Sanitärreiniger, 500 ml; WC-Hygiene-Gel, 750 ml; 
Kraftreiniger, 500 ml; Intensivreiniger, 500 ml

7221 I Reiniger-Set Mix II: Sanitärreiniger Blue Sea, 500 ml; WC-Hygiene-Gel Blue 
Sea, 750 ml; Kraftreiniger Pink Grapefruit, 500 ml; Intensivreiniger, 500 ml

39,60 CHF   je 34,90 CHF  

Alles andere als Standard
 

Ob leichte Verschmutzungen, Fettspritzer oder ganz besondere Herausforderungen –  
die bewährten JEMAKO Produkte sind die perfekte Lösung, um deinen Alltag zu erleichtern.

Jetzt bis zum 09.04.2024 bestellen und sparen!

1241490381-04

Spültuch4 15 x 22 cm, natur, 
3er-Pack
Das Spültuch nimmt Schmutz und  
Krümel mühelos auf. Der perfekte  
Helfer beim täglichen Abwasch.

9713  32,90 CHF   29,60 CHF  

CleanStick®-Set 
Entfernt Verschmutzungen selbst aus den 
schmalsten Rillen und Ecken.

CleanStick® mini 50 cm, gelbe Faser5; CleanStick® 
mini 35 cm, blaue Faser6; CleanStick® mini 50 cm, 
grüne Faser5 

9825  23,90 CHF  

Bucht im Aktionszeitraum eine 
Putzparty® und sichert euch 

die JEMAKO Minis* und das 
JEMAKO Memory im Set für 

nur 5,00 €!

Gegen unangenehme Küchengerüche an den Händen

Ideal zum Reinigen von Glaskeramikkochfeldern

Unser „Krümelmonster“ für die Küche

Über

10%
gespart

Nur in 
der Aktion

Über

12%
gespart*

Reiniger-Set Classic

Shooting im Milieu

Zitronenbalsam, 350 g 
Der vielseitig einsetzbare Balsam wirkt 
kraftvoll gegen angetrocknete oder 
eingebrannte Verschmutzungen.

9748  25,90 CHF   22,90 CHF  
(65,43 CHF/1 kg)  

Zusammen mit dem Glasreini-
ger auch ideal gegen Fingerab-
drücke oder Haarsprayreste

Brillentuch2 17 x 20 cm mit Beutel   je 9,90 CHF
Entfernt Schmutz und Fingerabdrücke effektiv und  

trocknet Brillen, Displays und Co. streifenfrei. 

Neue Looks für 
perfekten Durchblick

2115 Design „Zebra“2114 Design „25 Jahre“

Exklusives  
Jubiläums-Design

2024

Jetzt nur in  
dieser Aktion

LIMITIERTE
DESIGNS

7221 
Reiniger-Set 
Mix II

7222 
Reiniger-Set 
Mix I

Fenster-Set 
Die Komplett-Lösung für eine schnelle und effektive Reinigung 

deiner Fenster, Spiegel und Glasflächen.

Reinigungshandschuh, grüne Faser5; Profituch Plus3 S 35 x 40 cm, blau; Profituch 
Plus3 M 40 x 45 cm, grün; Trockentuch2 M 45 x 60 cm, grün;  

Gratis: Glasreiniger, 250 ml; Schaumpumpe, weiss

  7226   79,90 CHF 

Perfekt für alle schwer zugänglichen Stellen

Machen wir Putzen  
zur Party!

Über

11%
gespart

 Glasreiniger, 
250 ml &  

Schaumpumpe, 
weiss gratis*

*beim Kauf  
des Sets

Jetzt GastgeberIn 
einer Putzparty® 

werden und persön-
liches Dankeschön 

sichern!

Jetzt
wieder in

400 ml

Über

11%
gespart

Profituch Plus3 S 35 x 40 cm 
Das Universaltuch für die feuchte Anwendung auf allen  
unempfindlichen Oberflächen im gesamten Haushalt.

Einzeltuch 
7718 ivory NEU! 
7188 taupe
7190 grau

3er-Pack 
7211 ivory NEU! 
9974 taupe
9849 grau

je 12,90 CHF 38,70 CHF   je 34,80 CHF je  25,90 CHF 77,70 CHF   je 69,90 CHF

Trockentuch2 M 45 x 60 cm 
Der Experte für das streifen- und fusselfreie Trocknen  
und Nachpolieren unempfindlicher Oberflächen.

Einzeltuch  
7719 ivory NEU! 
7720 taupe
7721 grau

3er-Pack 
7212 ivory NEU! 
9742 taupe
9963 grau

*auf die 400 ml-
Flaschen

Kraft-Gel1
Wirkt extrastark gegen Fett und Eingebranntes in Töpfen, 
Pfannen und Co. Jetzt mit bekanntem Duft oder in der 
Trend Edition 2024 mit einem zart-cremigen Duft.

13,80 CHF   je 9,90 CHF (24,75 CHF/1 l) 

9815 Kraft-Gel1,  400 ml + Spenderpumpe

NEU! 7216 Kraft-Gel1 Trend Edition 2024, 400 ml 
+ Spenderpumpe

NEU! 7217 Kraft-Gel1 Trend Edition 2024, 750 ml 

NEU! 7218 Kraft-Gel1, 750 ml

 

Limitierter Duft 
2024

Entdecke in dieser und den kommenden Aktionen die JEMAKO  
Trend Edition 2024. Mit Tüchern in elegantem Ivory und Reinigern mit  

zart-cremigem Duft. 

Neu &  
limitiert! 

Trockentuch M 
45 x 60 cm, ivory

Neu &  
limitiert! 
Profituch Plus S 
35 x 40 cm, ivory

Mehr als

10%
Ersparnis beim 

Kauf des  
3er-Packs

400 ml-Flasche mit  
zusätzlicher Spenderpumpe für noch 

sparsamere Dosierung

Jetzt auch als 750 ml-Nachfüller:

Über

28%
gespart*

Stilvoll in Sachen Sauberkeit

Jahre JEMAKO

3er-Pack   Einzeltuch Einzeltuch 3er-Pack   

je 16,90 CHF (22,53 CHF/1 l)    



NEU! Die Tücher und Reiniger in der neuen  
Trend Edition 2024 bringen einen zeitlosen,  

modernen Lifestyle in dein Zuhause.

Über

11%
gespart

Über

10%
gespart*

*auf die 2 l-Kanister

9525 Bodenpflege, 2 l

Neu und limitiert! 
Bodenpflege Trend  
Edition 2024, 500 ml 
Hinterlässt einen zart-cremigen Duft.

7213   8,90 CHF  (17,80 CHF/1l)

7214 Bodenpflege  
Trend Edition 2024, 2 l

Unsere Boden-Spezialisten
Holzbodenreiniger
Reinigt und pflegt in einem Arbeitsschritt.
Ideal für alle geölten und gewachsten 
Holz- sowie Korkböden.

7158  500 ml  
11,90 CHF   9,90 CHF  
(19,80 CHF/1l)

7165  2 l 
43,90 CHF   38,90 CHF  
(19,45 CHF/1l)

Bodenintensivreiniger1

Entfernt dank seiner enormen 
Schmutzlösekraft auch hartnäckige 

Verschmutzungen und Verkrustungen. 

9283  500 ml  
11,90 CHF   9,90 CHF

(19,80 CHF/1l)

9530  2 l 
43,90 CHF   38,90 CHF  

(19,45 CHF/1l)

32,90 CHF   je 29,50 CHF (14,75 CHF/1l)

Für den Einsatz im  
Lebensmittelbereich 

geeignet

Saubere Böden sind immer im Trend 
Die Bodenpflege reinigt und pflegt alle wasserbeständigen Bodenbeläge und sorgt  
gleichzeitig für eine langanhaltende, streifenfreie Sauberkeit.

Gleich mitbestellen:  
Auslaufhahn für Kanister (5132) &

Wascheimer, 15 l (6035)

Wählen. Wischen.  
Wohnlich sauber.

Unempfindliche, glat-
te Böden; robuste  
Oberflächen im 
Aussenbereich

Matte, raue Böden; 
wasserempfindliche 
Böden; Entfernen 
von Staub und Haaren

Matte, raue Böden; 
robuste Oberflächen 
im Aussenbereich

Boden-Set III 
Bodenfaser gelb5, 42 cm; Bodenfaser weiss7, 42 cm; Bodenfaser  
grün kurz5, 42 cm; Bodenpflege, 500 ml; Gratis: Holzbodenreiniger, 250 ml

Boden-Set IV 
Bodenfaser grün kurz5, 42 cm; 2 x Bodenfaser weiss7, 42 cm;  
Bodenpflege, 500 ml; Gratis: Holzbodenreiniger, 250 ml

Matte, raue Böden;  
geölte, gewachste  
Holzböden; Nachwi-
schen/Trocknen aller 
Böden

Die perfekte Kombi für verschiedenste Böden und  
Reinigungsbedürfnisse. Wähle jetzt das passende Set.

7223 
mit Bodenwischgerät  
gelb/blau

mit Bodenwischgerät  
grau/grün 7229 

7224 mit Bodenwischgerät  
gelb/blau

mit Bodenwischgerät  
grau/grün 7236 

7227 mit Bodenwischgerät  
gelb/blau

mit Bodenwischgerät  
grau/grün 7237

7228 mit Bodenwischgerät 
gelb/blau

mit Bodenwischgerät 
grau/grün 7238

Boden-Set
1 x Bodenwischgerät 42 cm; 3 x Bodenfaser; 1 x Bodenintensivreiniger,  
500 ml bzw. Bodenpflege, 500 ml; Gratis: 1 x Bodenpflege, 250 ml bzw. 

1 x Holzbodenreiniger, 250 ml

164,90 CHF    je 147,90 CHF

Wähle zwischen  
Bodenwischgerät  
gelb/blau und grau/grün

Bis zu 26% gespart und ein 250 ml-Reiniger gratis* 

Einfach  
deine  

Wunschkombi  
wählen! 

Jahre JEMAKO

Dein Zuhause. 
Dein Lifestyle. 

 
              

Alle Angebote gelten bis zum 09.04.2024. Alle Preise: unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt., ggf. zuzüglich Versandkosten. Die Lieferung erfolgt nur solange der Vorrat reicht. Ohne De koration. Bei den Massangaben handelt es 
sich um Circa-Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekannten Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen 
nur bis zum 09.04.2024 von Ihrem Ver triebs partner angenommen werden können! Widerrufsrecht: Der Kunde kann seinen Antrag zum Vertragsabschluss bzw. seine Annahmeerklärung aufgrund der Bestimmungen von Art. 40a ff. OR 
über das Widerrufsrecht bei Haustürgeschäften und ähnlichen Verträgen widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt 14 Tage und beginnt, sobald der Kunde den Vertrag beantragt oder angenommen hat. Die Widerrufsfrist ist eingehalten, 
wenn der Kunde die Widerrufserklärung spätestens am letzten Tag der Widerrufsfrist dem hier genannten JEMAKO Vertriebspartner oder der Post übergibt. Der Kunde muss den Widerruf schriftlich an die angegebene Adresse richten. 

Textile Zusammensetzung: 2 80 % Polyester, 20 % Polyamid;  3 88 % Polyester, 12 % Polyamid; 4 52 % Viskose, 48 % Polyester; 5 100 % Polyester; 6 62 % Polyamid, 38 % Polyester; 7 89 % Lyocell, 11 % Polyester;  
8 72 % Polyamid, 28 % Polyester; 9 58 % Polyester, 36 % Polyamid, 6 % Viskose

1Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen.         *Beim Kauf des Sets im Vergleich zum Einzelkauf. Über 10 % Ersparnis im Vergleich zum Kauf eines Boden-Sets L im Standardsortiment.

Auch in der Aktion:
Die Fussmatte9 in S (42,90 CHF), M (62,90 CHF) und L (155,90 CHF) 
in Schwarz oder Braun. Weitere Infos dazu auf dem Aktionsblatt 

oder bei deinem/deiner VertriebspartnerIn!

Gleich mitbestellen:  
Silikonbürste (1560) zum Entfernen von  

Haaren aus der Fussmatte

Über

10%
gespart

Seit 25 Jahren ist JEMAKO gerne bei euch zuhause.  
Als besonderes Highlight im Jubiläumsjahr erwartet  
dich unsere Trend Edition 2024. Jetzt entdecken!

Boden-Set I 
Bodenfaser grün kurz5, 42 cm; Bodenfaser weiss7, 42 cm; Bodenfaser grau8,  
42 cm; Bodenintensivreiniger1, 500 ml; Gratis: Bodenpflege, 250 ml

Boden-Set II 
Bodenfaser grün lang5, 42 cm; Bodenfaser weiss7, 42 cm; Bodenfaser grau8,  
42 cm; Bodenintensivreiniger1, 500 ml; Gratis: Bodenpflege, 250 ml
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